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…och nu så närmar sig min tid som präst och 
kyrkoherde i Traryd-Hinneryds pastorat sitt slut 
efter tolv år som varit fina och utvecklande, inte 
minst för mig personligen. I mitten av september 
kommer jag tillträda som präst (komminister) i 
Träslövs församling utanför Varberg. 

Jag, Sylvia och vår yngsta dotter Mathil-
da, flyttade till Hinneryd sommaren 2012, 
efter att jag fått tjänsten som komminister 
efter Sigfrid Madestam. Det blev min första 
”riktiga” prästtjänst efter att jag prästvigdes 
i Göteborgs domkyrka i juni 2011. Efter fem 
år så efterträdde jag sedan Harald Berglund 
som kyrkoherde i pastoratet, en tjänst som jag 
innehaft de senaste sju åren. 

Det var inte helt lätt att bryta upp och 
komma till en plats som på många sätt var 
okänd för oss när vi flyttade hit, men vi fann 
oss snabbt till rätta. Inte minst med tanke på 
den värme och välvilja vi fick möta bland er 
församlingsbor. Vi har trivts bra i pastoratet, 
och under åren har det blivit många fina 
och lärorika möten med flera av er i försam-
lingarna. Möten som varit präglade både av 
glädje och av sorg. Åren har också inneburit 
olika typer av utmaningar, inte minst under 
coronapandemin som gjorde att vi tillsam-
mans fick tänka i nya banor i församlings- och 
gudstjänstlivet. Ett stort glädjeämne är alla de 
engagerade församlingsmedlemmarna vi mött 
genom åren och det goda samarbetet med 
personalen, i kyrkorådet, i församlingsråden 
och med övriga frivilliga. Jag är tacksam för 

att ha fått tjänstgöra som präst i församlingar-
na under dessa år, och min bön är att Gud skall 
välsigna församlings- och gudstjänstgemen-
skapen i den framtid som väntar. Min längtan 
och bön har under åren varit att få peka på, 
och visa vägen till, Jesus Kristus som allas vår 
frälsare, befriare, Herre och vän.

I sommar flyttar vi till Träslövsläge. För 
mig innebär det något av ett återvändande till 
rötterna då vi bodde i Kungsäter i Varbergs 
kommun innan vi flyttade till Hinneryd. Våra 
barn med familjer, samt mina svärföräldrar, 
bor trakterna kring Varberg vilket är en stor 
anledning att vi återvänder dit. Men det är en 
flytt med dubbla känslor då det är spännan-
de och roligt att byta miljö, men samtidigt 
vemodigt och sorgligt att lämna en tjänst, en 
plats och människor, som betytt mycket under 
de senaste åren. Tack för all gemenskap, alla 
möten och samtal, och alla böner som betts! 

Välkomna att hälsa på i Träslövsläge om ni 
är i Varbergstrakten. 

”Allt har sin tid, det 
finns en tid för allt som 
sker under himlen.” 
(Predikaren 3:1) 

Och välkomna till 
Gudstjänstgemen-
skapen i sommar.

Mikael Nilsson, 
 kyrkoherde
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Allt har sin tid…Allt har sin tid…

Vi söker gravrättsinnehavare
Vi ser kontinuerligt över alla gravstenar för att undanröja risker på våra kyrkogår-
dar. En del ostadiga stenar måste av säkerhetsskäl läggas ner. Ibland är uppgifterna 
i gravböckerna inaktuella och vi behöver få in uppgifter med aktuell adress och om 
vem som är gravrättsinnehavare. Vi söker därför gravrättsinnehavare, släktingar 
eller närstående till gravsatta för att kunna hålla våra register uppdaterade. Var 
vänliga kontakta vaktmästarna om gravplatsen har en svart eller en grön skylt. 
Traryd: 0433-620 80, 621 73. Hinneryd: 0433-250 55.
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Öppet hus i S:t Andreas kyrka
God och glad gemenskap över kaffekop-
pen måndagar jämna veckor kl 14-16. 
Sista gången före sommaruppehållet:  
10 juni. Börjar igen måndagen den  

2 september. Kom när du vill – Alla är 
välkomna – Ålder spelar ingen roll

Månadsblad
Månadsblad med information om guds-
tjänster och kyrkbil finns i våra kyrkor. 

Vill du ha månadsbladet via e-post, 
skicka ett mejl till traryd.pastorat@

svenskakyrkan.se. Vill du ha månads-
bladet med posten, ring pastorsexpedi-

tionen 0433-620 09.

Utegudstjänster 
Midsommardagen, 22 juni, kl 15.  

Traryds hembygdspark. Kaffeservering.
Söndag 21 juli kl 15. S:t Andreas kyrka. 

Kaffeservering.

Appen Kyrkguiden 
hjälper dig hitta till våra kyrkor.  
Du kan
• söka efter kyrkor eller platser
• söka i kalendern efter gudstjänster 

och annat som händer
• favoritmarkera kyrkor
Ladda ner appen gra-
tis från App Store eller 
Google Play.

Våra kyrkor 
är öppna måndag-fredag kl 8-16, 

maj-augusti 8-18.
Välkommen in för en stilla stund!

Du kan ta hem en gammal psalmbok, 
som du hittar i vapenhusen.

Avtackning  
Kyrkoherde Mikael Nilsson avtackas i 
samband med högmässan i Hinneryds 
kyrka söndagen den 25 augusti kl 10. 

Kyrkokören medverkar.
Efteråt bjuds det på kyrklunch i för-

samlingshemmet. Anmälan till lunchen 
senast 20 augusti till pastorsexpeditionen 

(se baksidan).

Onsdagsbönen... 
…i S:t Andreas kyrka kl 12.  

Dock uppehåll från den 19 juni.  
Start igen den 7 augusti.

Sommarcafé… 
…med drop-in i (eller helst utanför)  
S:t Andreas kyrka onsdagar 19 juni- 

17 juli kl 14.30-16. Välkommen! 

gör uppehåll under sommaren och 
börjar igen veckorna 34 och 35. 
TonårsGruppen (TG) börjar igen  
22 augusti. Se Instagram:  
tg_svenskakyrkan.
Barngrupperna har inskrivning:
Ansgars i Hinneryd måndag 26 aug 
kl 17.30
HimlaBUS/Juniorer i Traryd onsdag 
28 aug kl 16.30

Barn- och ungdoms-Barn- och ungdoms-
verksamheten...verksamheten...

Musik i sommarkväll
i Traryds kyrka. Efteråt bjuder  

församlingen bjuder på korv och bröd, 
fika och glass. 

Torsdag 27 juni kl 18  
med Boel Dougan. 

Torsdag 15 augusti kl 18 
med Arja Jantunen.
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Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2024

 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  

måndag-fredag kl 8.30.
Vi ber med tidebön och fri bön.

Sommaruppehåll 14/6-13/8

Kollekt
Kontant eller med Swish  

nr 123 513 64 78.
Skriv namnet på kyrkan  

i meddelandefältet. 

Reservation
för eventuella ändringar.

Se hemsidan eller Facebook, 
adresser på baksidan. 

 Juni 2 1 sön e Trefaldighet 10 Högmässa med dopförnyelse. 17 Mässa med dopförnyelse.

9 2 sön e Trefaldighet 17 Mässa med ungdomskören. 10 Familjegudstjänst.

16 3 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

22 Midsommardagen 15 Utegudstjänst. Hembygdsparken. 

23 Johannes döparens dag 17 Mässa. 10 Högmässa.

25 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

27 Torsdag 18 Musik i sommarkväll med Boel Dougan. 

30 Apostladagen 10 Högmässa. 17 Mässa. 

Juli 6 Lördag 11 Konfirmationsmässa.

7 6 sön e Trefaldighet 17 Högmässa.

14 Kristi förklarings dag 10 Högmässa.

21 8 sön e Trefaldighet 15 Utegudstjänst. 10 Högmässa. 

28 9 sön e Trefaldighet  10 Högmässa.

30 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

Aug 4 10 sön e Trefaldighet 17 Mässa.

11 11 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

 15 Torsdag 18 Musik i sommarkväll med Arja Jantunen. 

18 12 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

25 13 sön e Trefaldighet
10 Högmässa med avtackning av kyrkoherde 
Mikael Nilsson. Kyrkokören medverkar. Efteråt 
 kyrklunch, för anmälan till lunchen se separat ruta. 

27 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

Sept 1 14 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa. 

8 15 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa. 

15 16 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa. 
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Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2024

 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds 

församling. Se månadsbladet. Behöver du 
 färdtjänst? Beställ som vanligt och spara 

kvittot.  Vi ersätter när vi får kvittot.

Samtal
Vill du prata med någon? Förbön? Nattvard i hemmet?  

Sjukbesök hemma eller på lasarettet?
Kontakta Mikael, Folke eller Sylvia (se baksidan).  

Jourhavande präst (tel 112) finns som ett alternativ. 

 Juni 2 1 sön e Trefaldighet 10 Högmässa med dopförnyelse. 17 Mässa med dopförnyelse.

9 2 sön e Trefaldighet 17 Mässa med ungdomskören. 10 Familjegudstjänst.

16 3 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

22 Midsommardagen 15 Utegudstjänst. Hembygdsparken. 

23 Johannes döparens dag 17 Mässa. 10 Högmässa.

25 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

27 Torsdag 18 Musik i sommarkväll med Boel Dougan. 

30 Apostladagen 10 Högmässa. 17 Mässa. 

Juli 6 Lördag 11 Konfirmationsmässa.

7 6 sön e Trefaldighet 17 Högmässa.

14 Kristi förklarings dag 10 Högmässa.

21 8 sön e Trefaldighet 15 Utegudstjänst. 10 Högmässa. 

28 9 sön e Trefaldighet  10 Högmässa.

30 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

Aug 4 10 sön e Trefaldighet 17 Mässa.

11 11 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

 15 Torsdag 18 Musik i sommarkväll med Arja Jantunen. 

18 12 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

25 13 sön e Trefaldighet
10 Högmässa med avtackning av kyrkoherde 
Mikael Nilsson. Kyrkokören medverkar. Efteråt 
 kyrklunch, för anmälan till lunchen se separat ruta. 

27 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

Sept 1 14 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa. 

8 15 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa. 

15 16 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa. 
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BildsvepetBildsvepet

Barntimmebarnen är djupt försjunkna i dagens pyssel. Varje barntimmeträff 
avslutas med en lugn liten fruktstund.  

Årets alpresa gick till den norska fjällen, när-mare bestämt till Trysil. Det blev en fantastisk härlig vecka med fin skidåkning och en gó ge-menskap. Här är i princip hela gänget samlat, förutom fotografen och någon till. 

Himlabus, Juniorerna och Ansgars har varit 

en runda och plockat skräp. De fick ihop en 

hel del under kort tid. Allt skräp ska antingen 

återvinnas eller slängas i soptunnan. Ett bra 

jobb av barnen. 
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Fredagen den 8 mars bjöd församlingarna in till 

den traditionsenliga ”Hela världen-kvällen” i 

Traryds församlingshem. ”Män i skor” stod för 

kvällens underhållning. Det bjöds på gulaschsoppa 

och bröd och fika. Och så samlade vi in en slant 

till ACT Svenska kyrkan och fasteaktionen. Det 

blev en lyckad kväll.   

   Avlidna och gravsatta kyrkomedlemmar i våra församlingar  
 Birgitta Eliasson Ljungby 80 år
 Krister Kron Strömsnäsbruk 66 år
 Thorsten Nilsson Tannsjö 87 år
 Axel Runesson Bergshult 62 år
 Jan-Eric Olsson Markaryd 74 år
 Hjördis Johansson Ljungby 92 år
 Roland Jönsson Strömsnäsbruk 56 år
 Karin Johansson Strömsnäsbruk 82 år
 Bitte Johansson Hamneda 76 år
 Nils Karlsson Strömsnäsbruk 93 år
 Anne Petersson Strömsnäsbruk 63 år

Kyrkokören sjöng traditionsenligt in 
våren vid valborgsmässofirandena 
i Traryd och i Hinneryd. Körens 
medverkan var som vanligt mycket 
uppskattad. Kortet är från firandet i 
Hinneryd.

Årets veckokonfirmander åkte på läger 
till Vidablick utanför Bankeryd. Där fick 
de tävla, jobba med samarbetsövningar, 
prova och gå på höghöjdsbanor, grilla, 
ha andakter, samt börja förberedelserna 
inför konfirmationen den 18 maj.  
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Traryd-Hinneryds pastorat, Kyrkvägen 9, 287 72  TRARYD
Exp: månd, onsd-torsd kl 10-12. Tel 0433-620 09. Kamrer: Pernilla Janner.

E-post: traryd.pastorat@svenskakyrkan.se.
Hemsida: www.kyrktorget.se/trarydhinneryd och www.svenskakyrkan.se/trarydhinneryd

Och Facebook: www.facebook.com/TrarydHinnerydspastorat

By
 W

in
d 

AB
Präst:
Kyrkoherde Mikael Nilsson, tel 250 04
Komminister Folke Johanneryd, tel 750 93

Kantor:
Andreas Agerberg, tel 202 49

Diakoni- och församlingsassistent: 
Sylvia Nilsson, tel 202 42

Kyrkans Barntimmar, HimlaBUS, juniorer, 
Ansgars: 
Randi Litte, tel 202 40
Anita Tykesson

Vaktmästare:
Irén Nilsson, Traryd, 620 80
Jörgen Melin, Traryd, tel 621 73
Karl-Johan Torstensson, Traryd (säsong)
Anne Sjöberg Karlsson, Traryds församlingshem 
och S:t Andreas kyrka, tel 621 74
Anna-Lena Carlsson, Hinneryd, tel 250 55
Gullvi Mörling, Hinneryds församlingshem,  
tel 251 39
Johan Andreasson, Hinneryd (säsong)

Församlingsbladet utkommer med 4 nummer per år
Nästa nummer beräknas komma i september 2024

Ansvarig utgivare: Mikael Nilsson. Redaktör: Mikael Nilsson
Foto: Mikael Nilsson, Sylvia Nilsson, Randi Litte, Jörgen Melin   

Danska gudstjänster
i Timsfors kapell

Högmässa söndag 30 juni kl 14
Högmässa söndag 15 september kl 11

www.dankirken-smaaland.se

Församlingsresa
Tisdagen den 3 september. Mer infor-

mation om resan kommer i våra kyrkor.

Plötsligt mötte Jesus dem…
…är temat för Oasrörelsen sommar-
möte på Gullbrannagården utanför 
Halmstad den 31 juli till 4 augusti. 

Mer information med anmälan m.m. 
finns på Oasrörelsens hemsida:  

www.oasrorelsen.se/sommaroas/ 
sommaroas-2024

Konfirmand
Som konfirmand får du…
•  Lära känna kyrkans tro och liv
•  Fundera och diskutera kring  

livets frågor
•  Utvecklas både enskilt och i grupp
•  Åka på läger
•  En massa kul upplevelser

I år får du som är född 2010 en inbju-
dan i brevlådan. Givetvis får du som är 
äldre och som inte är konfirmerad också 
vara med. I juni skickar vi mer informa-
tion med anmälan och tider för inskriv-
ning m.m. Håll utkik.
För vidare info kontakta: Folke Johanneryd 
eller Sylvia Nilsson (se nedan).

Samtal
Vill du prata med någon? Förbön?  

Nattvard i hemmet? Sjukbesök hemma 
eller på lasarettet?

Kontakta Mikael, Folke eller Sylvia  
(se nedan). Jourhavande präst (tel 112) 

finns som ett alternativ.


